

76000 PALLET 7

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60363 | 1 | 212CC 7HP GAS HRZTL ENGINE EPA | \$279.99 | \$279.99 |
| 62200 | 1 | 3100 PSI PRESSURE WASHER EPA | \$449.99 | \$449.99 |
| 62323 | 1 | CHIPPER SHREDDER 6.5HP | \$599.99 | \$599.99 |
| 62523 | 1 | 2000/1600 WATT INV GEN CARB | \$699.99 | \$699.99 |
| 63024 | 2 | 900/700 WATT GEN TAILGATOR | \$179.99 | \$359.98 |
| 69783 | 1 | 9G 212CC WHEELBARROW COMP EPA3 | \$699.99 | \$699.99 |
| TOTAL | 7 | | | \$3,089.93 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$803 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76026 PALLET 14

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 62200 | 1 | 3100 PSI PRESSURE WASHER EPA | \$449.99 | \$449.99 |
| 62404 | 2 | 9G 212CC WHEELBARROW COMP EPA3 | \$699.99 | \$1,399.98 |
| 62523 | 1 | 2000/1600 WATT INV GEN CARB | \$699.99 | \$699.99 |
| 69738 | 1 | 6.5 HP PLATE COMPACTOR | \$699.99 | \$699.99 |
| TOTAL | 5 | | | \$3,249.95 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$845 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76037 PALLET 23

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60383 | 1 | 3HP 145PSI CAST IRON PUMP | \$169.99 | \$169.99 |
| 60754 | 9 | 5HP 145PSI TWIN CYLINDER PUMP | \$229.99 | \$2,069.91 |
| 67839 | 2 | 1/2 HP GEN PURP ELECTRIC MOTOR | \$114.99 | \$229.98 |
| 67842 | 1 | 2 HP COMPRESSOR DUTY MOTOR | \$199.99 | \$199.99 |
| TOTAL | 13 | | | \$2,669.87 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$694 |
|------------------|--|--|--|--------------|

61503 PALLET 23

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-----------------|
| 61454 | 2 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$439.98 |
| 62441 | 1 | 10G 2.5HP 125PSI OILLUBE COMPR | \$179.99 | \$179.99 |
| 68740 | 1 | 8G 2HP 125PSI OIL LUBE COMPR | \$139.99 | \$139.99 |
| TOTAL | 4 | | | \$759.96 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$243 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76050 PALLET 14

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60363 | 1 | 212CC 7HP GAS HRZTL ENGINE EPA | \$279.99 | \$279.99 |
| 63085 | 1 | 8750/7000 WATT GEN EPA III | \$799.99 | \$799.99 |
| 64097 | 1 | 18IN GAS CHAINSAW 42CC | \$229.99 | \$229.99 |
| 69729 | 4 | 4000/3200 WATT GEN EPA III | \$499.99 | \$1,999.96 |
| TOTAL | 7 | | | \$3,309.93 |

| | | | | |
|------------------|--|----------------|--|--------------|
| YOUR COST | | pending | | \$861 |
|------------------|--|----------------|--|--------------|

76055 PALLET 14

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|-------------------------------|----------|-------------------|
| 62763 | 1 | 4G 2HP 125PSI TWIN TANK COMPR | \$139.99 | \$139.99 |
| 68740 | 3 | 8G 2HP 125PSI OIL LUBE COMPR | \$139.99 | \$419.97 |
| 69667 | 6 | 8G 2HP 125PSI OIL LUBE COMPR | \$139.99 | \$839.94 |
| TOTAL | 10 | | | \$1,399.90 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$364 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76062 PALLET 4

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 60431 | 4 | 2/6 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$59.99 | \$239.96 |
| 60637 | 2 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$179.98 |
| 61170 | 1 | SOLDERING GUN KIT 180W/W LIGHT | \$19.99 | \$19.99 |
| 61749 | 1 | INVERTER ARC WELDER - 80 AMP | \$179.99 | \$179.99 |
| 62337 | 1 | ELECTRIC BLOWER VAC 12A | \$59.99 | \$59.99 |
| 62368 | 1 | WIRELESS SECURITY SYS W 2 CAM | \$359.99 | \$359.99 |
| 62685 | 1 | 1/4IN AIR HYDRAULIC RIVETER | \$74.99 | \$74.99 |
| 63254 | 2 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$259.98 |
| 63842 | 1 | WIRELESS SECURITY SYS W 2 CAM | \$359.99 | \$359.99 |
| 63843 | 1 | WIRELESS SECURITY CAMERA | \$139.99 | \$139.99 |
| 63873 | 1 | 2/40/200 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$179.99 | \$179.99 |
| 63956 | 1 | 13K LB POLY RAMPS | \$49.99 | \$49.99 |
| 66783 | 2 | CHRGR/STRTR 10/2/55 AMP 6/12V | \$79.99 | \$159.98 |
| 68893 | 1 | ABRASIVE BLAST CABINET | \$299.99 | \$299.99 |
| 69284 | 2 | 12V 100PSI HIGH VOL AIR COMP | \$49.99 | \$99.98 |

| | | | | |
|------------------|-----------|--------------------------------|---------|-------------------|
| 94572 | 1 | 2PC HD AUTO HVLP AIR SPRAY GUN | \$49.99 | \$49.99 |
| TOTAL | 23 | | | \$2,714.77 |
| YOUR COST | | | | \$706 |

76062 PALLET 6

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|------------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 42831 | 3 | 3.5AMP HD ELECTRIC CUTOFF TOOL | \$29.99 | \$89.97 |
| 61204 | 1 | 6IN 5.5AMP CUT-OFF SAW | \$45.99 | \$45.99 |
| 61884 | 2 | 6A ROTATING HANDLE RECIP SAW | \$54.99 | \$109.98 |
| 61970 | 1 | 12IN SLIDING MITER SAW W/LASER | \$299.99 | \$299.99 |
| 61971 | 4 | 10IN SLIDING MITER SAW | \$199.99 | \$799.96 |
| 62766 | 3 | 7IN 11AMP HD ANGLE GRINDER | \$42.99 | \$128.97 |
| 63118 | 1 | 10IN 15 AMP BENCHTOP TABLE SAW | \$179.99 | \$179.99 |
| 63290 | 2 | CIRCULAR SAW 12A MPP | \$49.99 | \$99.98 |
| 63890 | 1 | 8CH DVR W/4 IR CAMERAS KIT | \$399.99 | \$399.99 |
| 69275 | 1 | 10IN 2.5HP TILE/BRICK SAW | \$399.99 | \$399.99 |
| 95914 | 2 | SECURITY CAMERA COLOR | \$59.99 | \$119.98 |
| TOTAL | 21 | | | \$2,674.79 |
| YOUR COST | | | | \$695 |

76066 PALLET 3

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 60372 | 1 | 4-1/2IN ANGLE GRINDER 4.3A CE | \$29.99 | \$29.99 |
| 60373 | 1 | 4IN ANGLE GRINDER 4.3A CE | \$29.99 | \$29.99 |
| 60625 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 60637 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 61480 | 1 | 4IN HIGH SPEED CUT-OFF TOOL | \$14.99 | \$14.99 |
| 62115 | 1 | 4T HD PORTABLE EQUIPMENT KIT | \$249.99 | \$249.99 |
| 62658 | 1 | 18V 1/2IN IMPACT WRENCH CE | \$139.99 | \$139.99 |
| 62766 | 1 | 7IN 11AMP HD ANGLE GRINDER | \$42.99 | \$42.99 |
| 62861 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 62872 | 1 | 18V 3/8IN DRILL/FLASHLIGHT DM | \$45.99 | \$45.99 |
| 63119 | 2 | 3/8IN PRO CLOSE QUARTERS DRILL | \$44.99 | \$89.98 |
| 63256 | 1 | ULTRASONIC CLNR 2.5L NON-MED | \$119.99 | \$119.99 |
| 63286 | 2 | LYNXX 40V POLESAW | \$199.99 | \$399.98 |
| 63289 | 1 | LYNXX 40V STRING TRIMMER | \$149.99 | \$149.99 |
| 63852 | 2 | 20V 1/2 IMPACT WRENCH EQ12XT | \$279.99 | \$559.98 |
| 63873 | 1 | 2/40/200 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$179.99 | \$179.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 65519 | 1 | 4-1/2IN 6A ANGLE GRINDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 68852 | 1 | 18V RECIPROCATING SAW CE | \$49.99 | \$49.99 |
| 68987 | 1 | 4IN BISCUIT PLATE JOINER | \$64.99 | \$64.99 |
| 69085 | 1 | 9IN 15AMP HD ANGLE GRINDER | \$69.99 | \$69.99 |
| 69230 | 1 | 4-1/2IN PORTABLE TILE SAW | \$64.99 | \$64.99 |
| 69285 | 1 | 12V 150PSI HIGH VOL AIR COM | \$62.99 | \$62.99 |
| 69645 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 93437 | 1 | 30T BOTTLE JACK | \$99.99 | \$99.99 |
| 95275 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 97181 | 1 | 4IN X 36IN DISC SANDER | \$139.99 | \$139.99 |
| TOTAL | 29 | | | \$2,936.71 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$764 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76066 PALLET 5

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|-----------|-------------------|
| 62779 | 2 | 30G 420CC TRUCK BED COMPR EPA3 | \$1799.99 | \$3,599.98 |
| TOTAL | 2 | | | \$3,599.98 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$936 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76066 PALLET 13

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 61454 | 2 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$439.98 |
| 62803 | 2 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$439.98 |
| 69667 | 1 | 8G 2HP 125PSI OIL LUBE COMPR | \$139.99 | \$139.99 |
| TOTAL | 5 | | | \$1,019.95 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$326 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76066 PALLET 14

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|-------------------------------|----------|----------|
| 60372 | 1 | 4-1/2IN ANGLE GRINDER 4.3A CE | \$29.99 | \$29.99 |
| 60449 | 1 | FOLDABLE SOLAR PANEL CHARGER | \$59.99 | \$59.99 |
| 60564 | 1 | BANDSAW 4-SPEED WOOD | \$459.99 | \$459.99 |
| 60656 | 1 | 1/4IN 4.3A ELEC DIE GRINDER | \$49.99 | \$49.99 |
| 60713 | 1 | HD ROTARY TOOL KIT 31 PC | \$39.99 | \$39.99 |
| 61509 | 1 | 1/4 SHEET ORBITAL PALM SANDER | \$14.99 | \$14.99 |
| 62132 | 1 | 5-3/8IN X 3-3/4 PALM SANDER | \$24.99 | \$24.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 62203 | 1 | PIPE THREADER PORTABLE ELECTRI | \$399.99 | \$399.99 |
| 62266 | 1 | WET/DRY VACUUM BLOWER-5 GAL | \$59.99 | \$59.99 |
| 62370 | 1 | 6A ROTATING HANDLE RECIP SAW | \$54.99 | \$54.99 |
| 62546 | 1 | 1500W DUAL TEMP HEAT GUN | \$29.99 | \$29.99 |
| 62866 | 1 | OSCILLATING MULTI POWER TOOL | \$49.99 | \$49.99 |
| 63005 | 1 | 7-1/4IN 10A CIRCULAR SAW | \$39.99 | \$39.99 |
| 63023 | 1 | 3IN HD ELECTRIC CUT-OFF TOOL | \$34.99 | \$34.99 |
| 63179 | 1 | HEAVY DUTY LG WELDING CABINET | \$349.99 | \$349.99 |
| 64013 | 1 | CM600A HVAC/ELEC 600A CLAMP | \$79.99 | \$79.99 |
| 65519 | 1 | 4-1/2IN 6A ANGLE GRINDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 65766 | 1 | 110V ELECTRIC BODY SAW | \$34.99 | \$34.99 |
| 68099 | 1 | 1/2IN HD ELEC IMPACT WRENCH | \$69.99 | \$69.99 |
| 68152 | 1 | 6IN DUAL ACTION AIR SANDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 69269 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS HOTDOG COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 69645 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 69866 | 1 | MEDIUM BARREL IMPACT HAMMER | \$19.99 | \$19.99 |
| 93431 | 1 | 2A 5IN RANDOM ORB PALM SANDER | \$29.99 | \$29.99 |
| 95275 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| TOTAL | 25 | | | \$2,214.75 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$576 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76066 PALLET 20

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 60626 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 60649 | 1 | 1/2IN AIR RATCHET WRENCH | \$29.99 | \$29.99 |
| 60656 | 1 | 1/4IN 4.3A ELEC DIE GRINDER | \$49.99 | \$49.99 |
| 61632 | 1 | 1500LB ATV / MOTORCYCLE LIFT | \$149.99 | \$149.99 |
| 61884 | 2 | 6A ROTATING HANDLE RECIP SAW | \$54.99 | \$109.98 |
| 62132 | 1 | 5-3/8IN X 3-3/4 PALM SANDER | \$24.99 | \$24.99 |
| 62368 | 1 | WIRELESS SECURITY SYS W 2 CAM | \$359.99 | \$359.99 |
| 62750 | 1 | MITER SAW STAND | \$149.99 | \$149.99 |
| 62861 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 62862 | 1 | 6IN 5.7A DUAL ACTION POLISHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63045 | 1 | 2/40/200 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$179.99 | \$179.99 |
| 63064 | 1 | 1/2 MINI IMPACT WRENCH | \$129.99 | \$129.99 |
| 63254 | 2 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$259.98 |
| 63800 | 1 | 1/2 IMPACT WRENCH 2IN EXT ANV | \$199.99 | \$199.99 |
| 63890 | 2 | 8CH DVR W/4 IR CAMERAS KIT | \$399.99 | \$799.98 |
| 69029 | 1 | ARC WELDER 225A | \$299.99 | \$299.99 |
| 69085 | 1 | 9IN 15AMP HD ANGLE GRINDER | \$69.99 | \$69.99 |

| | | | | |
|------------------|-----------|--------------------------------|---------|-------------------|
| 69859 | 2 | 6.5A 3IN X 21IN HD BELT SANDER | \$39.99 | \$79.98 |
| 95275 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| TOTAL | 23 | | | \$3,254.77 |
| YOUR COST | | | | \$846 |

76078 PALLETS 2

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|------------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 62658 | 1 | 18V 1/2IN IMPACT WRENCH CE | \$139.99 | \$139.99 |
| 62803 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 63536 | 1 | 20V 3/8 IMPACT WRENCH EQ38XT | \$179.99 | \$179.99 |
| 63538 | 3 | 12V 3/8 RATCHET EQ38XT | \$129.99 | \$389.97 |
| 63620 | 1 | VULCAN COMMANDER 225 | \$399.99 | \$399.99 |
| 63852 | 1 | 20V 1/2 IMPACT WRENCH EQ12XT | \$279.99 | \$279.99 |
| 69091 | 3 | 21 GAL COMPRESSOR 2.5HP 125PSI | \$219.99 | \$659.97 |
| TOTAL | 11 | | | \$2,269.89 |
| YOUR COST | | | | \$590 |

76078 PALLETS 6

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|------------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 61489 | 2 | 29G 2HP 150PSI VERTICAL COMPR | \$399.99 | \$799.98 |
| 61490 | 1 | 10G 2.5HP 125PSI OILLUBE COMPR | \$179.99 | \$179.99 |
| 62763 | 1 | 4G 2HP 125PSI TWIN TANK COMPR | \$139.99 | \$139.99 |
| 69092 | 1 | 10G 2.5HP 125PSI OILLUBE COMPR | \$179.99 | \$179.99 |
| TOTAL | 5 | | | \$1,299.95 |
| YOUR COST | | | | \$416 |

76078 PALLETS 14

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|------------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 62404 | 3 | 9G 212CC WHEELBARROW COMP EPA3 | \$699.99 | \$2,099.97 |
| 69783 | 1 | 9G 212CC WHEELBARROW COMP EPA3 | \$699.99 | \$699.99 |
| TOTAL | 4 | | | \$2,799.96 |
| YOUR COST | | | | \$896 |

76078 PALLETS 18

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|-------------------------------|----------|-------------------|
| 62837 | 1 | RCVR-MOUNT MOTORCYCLE CARRIER | \$179.99 | \$179.99 |
| 62858 | 5 | 10FTX20FT PORTABLE CAR CANOPY | \$199.99 | \$999.95 |
| 63297 | 4 | 10FTX10FT PORTABLE SHED | \$199.99 | \$799.96 |
| 63409 | 5 | MITER SAW STAND | \$149.99 | \$749.95 |
| TOTAL | 15 | | | \$2,729.85 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$710 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76078 PALLETS 20

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|-------------------------------|----------|-------------------|
| 61487 | 1 | 17IN 16 SP DRILL PRESS | \$429.99 | \$429.99 |
| 63433 | 1 | 1IN 7.3A HD SDS ROTARY HAMMER | \$79.99 | \$79.99 |
| 63434 | 13 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$2,599.87 |
| 63435 | 1 | 15A LOWER WALL BREAKER HAMMER | \$399.99 | \$399.99 |
| 63437 | 1 | 12.5A MID WALL DEMO HAMMER | \$299.99 | \$299.99 |
| 63440 | 1 | 12.5A MID WALL DEMO HAMMER | \$299.99 | \$299.99 |
| 63442 | 3 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$599.97 |
| 63443 | 2 | 1IN 7.3A HD SDS ROTARY HAMMER | \$79.99 | \$159.98 |
| TOTAL | 23 | | | \$4,869.77 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|----------------|
| YOUR COST | | | | \$1,266 |
|------------------|--|--|--|----------------|

76077 PALLET 1

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 62858 | 3 | 10FTX20FT PORTABLE CAR CANOPY | \$199.99 | \$599.97 |
| 64061 | 1 | 30IN 5 DRAWER MECHANICS CART R | \$349.99 | \$349.99 |
| 98511 | 5 | 800LB FULL SIZE TRUCK RACK | \$399.99 | \$1,999.95 |
| TOTAL | 9 | | | \$2,949.91 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$767 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76077 PALLET 6

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 60637 | 3 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$269.97 |
| 62380 | 1 | 6G 1.5HP 150PSI PRO COMPR | \$139.99 | \$139.99 |
| 69269 | 4 | 3G 1/3HP OILLESS HOTDOG COMPR | \$89.99 | \$359.96 |
| 69669 | 1 | 26G 1.8HP 150PSI OILLESS COMPR | \$249.99 | \$249.99 |

| | | | | |
|------------------|----------|--|--|-------------------|
| TOTAL | 9 | | | \$1,019.91 |
| YOUR COST | | | | \$326 |

76077 PALLET 21

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 61523 | 1 | HIGH LIFT RDNG MOWER/ATV LIFT | \$94.99 | \$94.99 |
| 61592 | 1 | 14IN. ELECTRIC CHAINSAW | \$79.99 | \$79.99 |
| 62554 | 1 | 301CC 10HP GAS HRZ ENG EPA | \$329.99 | \$329.99 |
| 63531 | 1 | 20V LI 1/2 DRILL 1791C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |
| 64096 | 1 | 30IN 4DRAWER TECH CART | \$279.99 | \$279.99 |
| 68987 | 15 | 4IN BISCUIT PLATE JOINER | \$64.99 | \$974.85 |
| 69054 | 1 | 60IN 4 DRAWER WOOD WORKBENCH | \$249.99 | \$249.99 |
| 69694 | 1 | ALL-TERRAIN TRICYCLE | \$79.99 | \$79.99 |
| 69805 | 2 | UNIVERSAL TOOL STAND | \$44.99 | \$89.98 |
| 91037 | 1 | PROPANE TORCH W/ PIEZO START | \$49.99 | \$49.99 |
| 91129 | 1 | 500 AMP CARBON PILE LOAD TESTE | \$79.99 | \$79.99 |
| 96997 | 3 | COMPACT AIR NEEDLE SCALER | \$29.99 | \$89.97 |
| TOTAL | 29 | | | \$2,499.71 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$650 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76082 PALLET 3

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 62441 | 3 | 10G 2.5HP 125PSI OILLUBE COMPR | \$179.99 | \$539.97 |
| 62763 | 1 | 4G 2HP 125PSI TWIN TANK COMPR | \$139.99 | \$139.99 |
| 62802 | 1 | 10G 2.5HP 125PSI OILLUBE COMPR | \$179.99 | \$179.99 |
| 63635 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 69091 | 1 | 21 GAL COMPRESSOR 2.5HP 125PSI | \$219.99 | \$219.99 |
| TOTAL | 7 | | | \$1,299.93 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$364 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76082 PALLET 5

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 62404 | 1 | 9G 212CC WHEELBARROW COMP EPA3 | \$699.99 | \$699.99 |
| 63022 | 2 | 2 HP GASOLINE AUGER DRILL | \$249.99 | \$499.98 |
| 63079 | 1 | 4000/3200 WATT GEN EPA III | \$499.99 | \$499.99 |
| 63080 | 1 | 4000/3200 WATT GEN EPA III | \$499.99 | \$499.99 |

| | | | | |
|--------------|----------|------------------------|----------|-------------------|
| 69738 | 1 | 6.5 HP PLATE COMPACTOR | \$699.99 | \$699.99 |
| TOTAL | 6 | | | \$2,899.94 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$754 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76082 PALLET 9

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 34706 | 1 | 12 X 33-3/8 LATHE W/REV HEAD | \$349.99 | \$349.99 |
| 61319 | 1 | SWIVEL HEAD LAMP | \$9.99 | \$9.99 |
| 61881 | 1 | 24 COMP. STORAGE CONTAINER | \$7.99 | \$7.99 |
| 61973 | 1 | 10IN COMPOUND MITER SAW W/LASR | \$179.99 | \$179.99 |
| 62484 | 5 | DRYWALL LIFTER | \$299.99 | \$1,499.95 |
| 63409 | 1 | MITER SAW STAND | \$149.99 | \$149.99 |
| 63852 | 2 | 20V 1/2 IMPACT WRENCH EQ12XT | \$279.99 | \$559.98 |
| 68310 | 1 | DOUBLE GARAGE SCREEN DOOR | \$29.99 | \$29.99 |
| 69595 | 1 | 1500LB TRI-FOLD ALUMINUM RAMP | \$149.99 | \$149.99 |
| 69927 | 1 | 21 DEG F. HEAD FRAMING NAILER | \$119.99 | \$119.99 |
| TOTAL | 15 | | | \$3,057.85 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$795 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76082 PALLET 14

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 61454 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 63635 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 68740 | 1 | 8G 2HP 125PSI OIL LUBE COMPR | \$139.99 | \$139.99 |
| 69667 | 4 | 8G 2HP 125PSI OIL LUBE COMPR | \$139.99 | \$559.96 |
| TOTAL | 7 | | | \$1,139.93 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$319 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76082 PALLET 23

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 61454 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 62803 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 68127 | 1 | 29G 2HP 150PSI VERTICAL COMPR | \$399.99 | \$399.99 |
| 69667 | 2 | 8G 2HP 125PSI OIL LUBE COMPR | \$139.99 | \$279.98 |
| TOTAL | 5 | | | \$1,119.95 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$314 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76082 PALLET 24

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 63433 | 5 | 1IN 7.3A HD SDS ROTARY HAMMER | \$79.99 | \$399.95 |
| 63434 | 3 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$599.97 |
| 63436 | 2 | 15AMP HD PRO BREAKER HAMMER | \$499.99 | \$999.98 |
| 63438 | 1 | 15A LOWER WALL BREAKER HAMMER | \$399.99 | \$399.99 |
| 63440 | 2 | 12.5A MID WALL DEMO HAMMER | \$299.99 | \$599.98 |
| 63441 | 3 | 1-9/16IN 10.5A ROTARY HAMMER | \$149.99 | \$449.97 |
| 63442 | 1 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$199.99 |
| 64121 | 2 | 1/2IN HEAVY DUTY RIGHT ANGLE D | \$199.99 | \$399.98 |
| TOTAL | 19 | | | \$4,049.81 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|----------------|
| YOUR COST | | | | \$1,053 |
|------------------|--|--|--|----------------|

76089 PALLET 1

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 3338 | 2 | MECHANIC'S ROLLER SEAT | \$39.99 | \$79.98 |
| 61196 | 1 | 3TON STEEL JACK STANDS | \$44.99 | \$44.99 |
| 61599 | 1 | 12TON STEEL JACK STANDS | \$149.99 | \$149.99 |
| 61969 | 2 | 12IN SLIDING MITER SAW W/LASER | \$299.99 | \$599.98 |
| 62393 | 3 | 6T HD STEEL JACK STANDS | \$79.99 | \$239.97 |
| 63316 | 1 | 1/2 HP CAST IRON TRANSFER PUMP | \$99.99 | \$99.99 |
| 63426 | 1 | 2000W / 4000W POWER INVERTER | \$299.99 | \$299.99 |
| 63429 | 1 | 2000W / 4000W POWER INVERTER | \$299.99 | \$299.99 |
| 68994 | 1 | 20LB PRESSURIZED ABR BLASTER | \$99.99 | \$99.99 |
| 69306 | 1 | 2TON COMPACT TROLLEY JACK | \$49.99 | \$49.99 |
| TOTAL | 14 | | | \$1,964.86 |

| | | | | |
|------------------|--|------------|--|--------------|
| YOUR COST | | FTS | | \$511 |
|------------------|--|------------|--|--------------|

76089 PALLET 2

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|-------------------------------|---------|---------|
| 60372 | 1 | 4-1/2IN ANGLE GRINDER 4.3A CE | \$29.99 | \$29.99 |
| 60625 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 60653 | 1 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$79.99 |
| 61309 | 1 | 1.6A 1/3 SHEET FINISH SANDER | \$28.99 | \$28.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 61687 | 1 | 3-1/4IN 7.5A ELEC PLANER W/BAG | \$57.99 | \$57.99 |
| 61718 | 1 | 1/2IN AIR IMPACT WRENCH | \$39.99 | \$39.99 |
| 61839 | 1 | 2.4IN INSPECTION CAMERA | \$149.99 | \$149.99 |
| 61876 | 1 | 2000LB MARINE ELECTRIC WINCH | \$129.99 | \$129.99 |
| 62204 | 1 | INVERTER PLASMA CUTTER 240V | \$899.99 | \$899.99 |
| 62448 | 1 | 15IN 7.5AMP HD DOUBLE CUT SAW | \$119.99 | \$119.99 |
| 62861 | 2 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$139.98 |
| 63111 | 1 | OSCILLATING MULTI POWER TOOL | \$59.99 | \$59.99 |
| 63254 | 2 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$259.98 |
| 63534 | 1 | 1/2 MINI IMPACT WRENCH | \$129.99 | \$129.99 |
| 64238 | 1 | SWIVEL & TILT TV MOUNT 17IN42I | \$16.99 | \$16.99 |
| 68099 | 1 | 1/2IN HD ELEC IMPACT WRENCH | \$69.99 | \$69.99 |
| 68199 | 1 | 14GAUGE 4AMP HD METAL SHEARS | \$59.99 | \$59.99 |
| 69231 | 1 | 7IN PORTABLE WET CUT TILE SAW | \$79.99 | \$79.99 |
| 69259 | 1 | 16IN LASER LEVEL W/SWIVEL HEAD | \$27.99 | \$27.99 |
| 69582 | 1 | 5AMP HD ORBITAL JIG SAW | \$34.99 | \$34.99 |
| 93657 | 1 | 1/6HP 58PSI AIRBRUSH COMPRESSR | \$79.99 | \$79.99 |
| TOTAL | 23 | | | \$2,516.77 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$654 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76089 PALLET 5

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 43648 | 1 | PLIERS 12 V-JAW CHANNELLOCK | \$13.99 | \$13.99 |
| 60432 | 1 | 2000W / 4000W POWER INVERTER | \$299.99 | \$299.99 |
| 60637 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 61523 | 1 | HIGH LIFT RDNG MOWER/ATV LIFT | \$94.99 | \$94.99 |
| 61970 | 1 | 12IN SLIDING MITER SAW W/LASER | \$299.99 | \$299.99 |
| 62856 | 1 | 3/8IN VSR DRILL | \$24.99 | \$24.99 |
| 63426 | 1 | 2000W / 4000W POWER INVERTER | \$299.99 | \$299.99 |
| 63433 | 1 | 1IN 7.3A HD SDS ROTARY HAMMER | \$149.99 | \$149.99 |
| 63582 | 1 | FLUX 125 WELDER | \$149.99 | \$149.99 |
| 63891 | 1 | SINGLE IR CAMERA FOR DVR | \$49.99 | \$49.99 |
| 64121 | 1 | 1/2IN HEAVY DUTY RIGHT ANGLE D | \$199.99 | \$199.99 |
| 65818 | 1 | TORCH KIT W/TANKS (ON 2) | \$329.99 | \$329.99 |
| TOTAL | 12 | | | \$2,003.88 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$521 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76089 PALLET 6

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60372 | 1 | 4-1/2IN ANGLE GRINDER 4.3A CE | \$29.99 | \$29.99 |
| 60495 | 1 | 1 1/2IN HD VSR HAMMER DRILL | \$49.99 | \$49.99 |
| 60626 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 60637 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 61615 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 61884 | 1 | 6A ROTATING HANDLE RECIP SAW | \$54.99 | \$54.99 |
| 62279 | 1 | OSCILLATING MULTI POWER TOOL | \$49.99 | \$49.99 |
| 62749 | 3 | MINI JUMP START & POWER BANK | \$99.99 | \$299.97 |
| 62766 | 1 | 7IN 11AMP HD ANGLE GRINDER | \$42.99 | \$42.99 |
| 62861 | 2 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$139.98 |
| 62873 | 1 | 18V 3/8IN CORDLESS DRILL 21 DM | \$34.99 | \$34.99 |
| 63119 | 1 | 3/8IN PRO CLOSE QUARTERS DRILL | \$44.99 | \$44.99 |
| 63123 | 1 | 6.5A ORBITAL JIG SAW W/LASER | \$64.99 | \$64.99 |
| 63254 | 2 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$259.98 |
| 63527 | 2 | 20V LI 1/2 HDRILL 1792C-B1 | \$129.99 | \$259.98 |
| 63583 | 1 | FLUX 125 WELDER | \$149.99 | \$149.99 |
| 64238 | 1 | SWIVEL & TILT TV MOUNT 17IN42I | \$16.99 | \$16.99 |
| 65345 | 1 | 10 X 18 5 SPEED 1/2HP LATHE | \$249.99 | \$249.99 |
| 69085 | 1 | 9IN 15AMP HD ANGLE GRINDER | \$69.99 | \$69.99 |
| 69231 | 1 | 7IN PORTABLE WET CUT TILE SAW | \$79.99 | \$79.99 |
| 69285 | 1 | 12V 150PSI HIGH VOL AIR COM | \$62.99 | \$62.99 |
| 69645 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 69859 | 1 | 6.5A 3IN X 21IN HD BELT SANDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 69927 | 1 | 21 DEG F. HEAD FRAMING NAILER | \$119.99 | \$119.99 |
| 94436 | 1 | 1 1/2IN VSR HAMMER DRILL | \$29.99 | \$29.99 |
| 97181 | 1 | 4IN X 36IN DISC SANDER | \$139.99 | \$139.99 |
| TOTAL | 31 | | | \$2,562.69 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$669 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76089 PALLET 7

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|-------------------------------|----------|-------------------|
| 63183 | 5 | 3TON PROFES SD STEEL JACK | \$499.99 | \$2,499.95 |
| 64240 | 2 | 3T LOW PRO HEAVY DUTY JACK | \$169.99 | \$339.98 |
| 64241 | 2 | 3T LONG REACH HEAVY DUTY JACK | \$199.99 | \$399.98 |
| TOTAL | 9 | | | \$3,239.91 |

| | | | | |
|------------------|--|--------------|--|--------------|
| YOUR COST | | DAVID | | \$842 |
|------------------|--|--------------|--|--------------|

76089 PALLET 10

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 47755 | 1 | 30 IN PEDESTAL SHOP FAN | \$199.99 | \$199.99 |
| 69227 | 1 | 3TON STEEL JACK | \$159.99 | \$159.99 |
| 69666 | 1 | 17G 1.8HP 150PSI OILLESS COMPR | \$199.99 | \$199.99 |
| 69669 | 1 | 26G 1.8HP 150PSI OILLESS COMPR | \$249.99 | \$249.99 |
| 97009 | 1 | HYD METAL CUTTING BAND SAW | \$999.99 | \$999.99 |
| TOTAL | 5 | | | \$1,809.95 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$471 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76089 PALLET 11

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 34924 | 1 | 12TON STEEL JACK STANDS | \$149.99 | \$149.99 |
| 36396 | 1 | 3T HD LONG RAM ROUND BTTM JACK | \$59.99 | \$59.99 |
| 60234 | 1 | 800LB TRANSMISSION JACK | \$199.99 | \$199.99 |
| 60383 | 1 | 3HP 145PSI CAST IRON PUMP | \$169.99 | \$169.99 |
| 60801 | 1 | 40LB PORTABLE SODA BLASTER | \$299.99 | \$299.99 |
| 61973 | 2 | 10IN COMPOUND MITER SAW W/LASR | \$179.99 | \$359.98 |
| 62234 | 2 | 1250LB VEH. POSIT. WHEEL DOLLY | \$119.99 | \$239.98 |
| 67697 | 1 | 3HP 145PSI CAST IRON PUMP | \$169.99 | \$169.99 |
| 69882 | 1 | 12IN HITCH EXTENDER | \$24.99 | \$24.99 |
| TOTAL | 11 | | | \$1,674.89 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$435 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76089 PALLET 12

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 60581 | 1 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$79.99 |
| 60653 | 1 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$79.99 |
| 61608 | 1 | 4IN MM TABLE SAW W/2 BLADES | \$46.99 | \$46.99 |
| 61741 | 1 | 1/2IN HD VSR DRILL | \$29.99 | \$29.99 |
| 62297 | 1 | 7IN 10AMP HD DIGITAL POLISHER | \$89.99 | \$89.99 |
| 62382 | 1 | 7IN 1.5HP BRIDGE TILE SAW | \$249.99 | \$249.99 |
| 62556 | 1 | 4.5 SLIDE ANGLE GRINDER HE61S | \$79.99 | \$79.99 |
| 62861 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 62873 | 2 | 18V 3/8IN CORDLESS DRILL 21 DM | \$34.99 | \$69.98 |
| 63118 | 1 | 10IN 15 AMP BENCHTOP TABLE SAW | \$179.99 | \$179.99 |
| 63299 | 2 | 15A MICRO PROC HI FREQ.CHARGER | \$79.99 | \$159.98 |
| 63444 | 3 | 10A PORTABLE METAL BANDSAW | \$199.99 | \$599.97 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 63522 | 2 | 1000W / 2000W POWER INVERTER | \$129.99 | \$259.98 |
| 63804 | 1 | ELECTRIC CHAIN SAW SHARPENER | \$49.99 | \$49.99 |
| 64118 | 1 | 18V 3/8IN CORDLESS DRILL | \$39.99 | \$39.99 |
| 64254 | 1 | ROOFING COIL NAILER PIERCE | \$159.99 | \$159.99 |
| 68099 | 1 | 1 1/2IN HD ELEC IMPACT WRENCH | \$69.99 | \$69.99 |
| 69231 | 2 | 7IN PORTABLE WET CUT TILE SAW | \$79.99 | \$159.98 |
| 69436 | 1 | 3.2AMP VARIABLE SPEED JIG SAW | \$24.99 | \$24.99 |
| 95275 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| TOTAL | 26 | | | \$2,591.74 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$674 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76089 PALLET 14

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 46319 | 4 | PNEUMATIC ROLLER SEAT | \$26.99 | \$107.96 |
| 60801 | 1 | 40LB PORTABLE SODA BLASTER | \$299.99 | \$299.99 |
| 61969 | 1 | 12IN SLIDING MITER SAW W/LASER | \$299.99 | \$299.99 |
| 61972 | 1 | 10IN SLIDING MITER SAW | \$199.99 | \$199.99 |
| 62117 | 13 | 2T COMPACT TROLLEY JACK | \$49.99 | \$649.87 |
| 63022 | 3 | 2 HP GASOLINE AUGER DRILL | \$249.99 | \$749.97 |
| 63254 | 1 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63582 | 1 | FLUX 125 WELDER | \$149.99 | \$149.99 |
| TOTAL | 25 | | | \$2,587.75 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$673 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76089 PALLET 15

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60363 | 2 | 212CC 7HP GAS HRZTL ENGINE EPA | \$279.99 | \$559.98 |
| 62554 | 1 | 301CC 10HP GAS HRZ ENG EPA | \$329.99 | \$329.99 |
| 63024 | 1 | 900/700 WATT GEN TAILGATOR | \$179.99 | \$179.99 |
| 63080 | 1 | 4000/3200 WATT GEN EPA III | \$499.99 | \$499.99 |
| 63083 | 1 | 6500/5500 WATT GEN EPA III | \$599.99 | \$599.99 |
| 63584 | 1 | 3KW INVERTER GENERATOR CARB | \$899.99 | \$899.99 |
| 69730 | 5 | 212CC 7HP GAS HRZTL ENGINE EPA | \$279.99 | \$1,399.95 |
| TOTAL | 12 | | | \$4,469.88 |

| | | | | |
|------------------|--|------------|--|----------------|
| YOUR COST | | FTS | | \$1,162 |
|------------------|--|------------|--|----------------|

76089 PALLET 19

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 61972 | 1 | 10IN SLIDING MITER SAW | \$199.99 | \$199.99 |
| 61973 | 1 | 10IN COMPOUND MITER SAW W/LASR | \$179.99 | \$179.99 |
| 62368 | 1 | WIRELESS SECURITY SYS W 2 CAM | \$359.99 | \$359.99 |
| 62382 | 1 | 17IN 1.5HP BRIDGE TILE SAW | \$249.99 | \$249.99 |
| 63118 | 2 | 10IN 15 AMP BENCHTOP TABLE SAW | \$179.99 | \$359.98 |
| 63890 | 1 | 8CH DVR W/4 IR CAMERAS KIT | \$399.99 | \$399.99 |
| 69275 | 1 | 10IN 2.5HP TILE/BRICK SAW | \$399.99 | \$399.99 |
| TOTAL | 8 | | | \$2,149.92 |

**YOUR
COST****\$559****76089 PALLET 25**

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 47755 | 3 | 30 IN PEDESTAL SHOP FAN | \$199.99 | \$599.97 |
| 60664 | 1 | 23 GAUGE PIN AIR NAILER | \$29.99 | \$29.99 |
| 61689 | 3 | 2-IN-1 FLOORING NAILER/STAPLER | \$169.99 | \$509.97 |
| 62453 | 1 | 4-IN-1 JUMP STARTER | \$89.99 | \$89.99 |
| 62631 | 1 | 11 GAUGE COIL ROOFING NAILER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63350 | 6 | 4A HIGH FREQ BATT. CHAR/MAINT. | \$34.99 | \$209.94 |
| 63454 | 1 | 11 GAUGE COIL ROOFING NAILER | \$129.99 | \$129.99 |
| 68021 | 1 | 18 GAUGE BRAD AIR NAILER | \$34.99 | \$34.99 |
| 69719 | 1 | 18 GAUGE 1/4IN CROWN STAPLER | \$29.99 | \$29.99 |
| 69927 | 3 | 21 DEG F. HEAD FRAMING NAILER | \$119.99 | \$359.97 |
| 69928 | 2 | 28 DEG C. HEAD FRAMING NAILER | \$119.99 | \$239.98 |
| 98751 | 3 | 3-IN-1 FRAMING AIR NAILER | \$139.99 | \$419.97 |
| TOTAL | 26 | | | \$2,784.74 |

**YOUR
COST****\$724****76097 PALLET 1**

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 61454 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 62765 | 2 | 29G 2HP 150PSI VERTICAL COMPR | \$399.99 | \$799.98 |
| 62803 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 63380 | 1 | 20V 1/4 HEX IMP DRIV HC81K1 | \$109.99 | \$109.99 |
| 63441 | 1 | 1-9/16IN 10.5A ROTARY HAMMER | \$249.99 | \$249.99 |
| 63527 | 2 | 20V LI 1/2 HDRILL 1792C-B1 | \$129.99 | \$259.98 |
| 63528 | 1 | 20V LI 1/4 HEX IMPACT 1781C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 63634 | 1 | 20V BA LI-ION 6.5IN CIRCULAR S | \$49.99 | \$49.99 |
| 63852 | 2 | 20V 1/2 IMPACT WRENCH EQ12XT | \$279.99 | \$559.98 |
| 63999 | 1 | 2.8A 5IN RANDOM ORBITAL SANDER | \$34.99 | \$34.99 |
| TOTAL | 13 | | | \$2,604.87 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$677 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 2

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 62201 | 2 | 2500PSI PRESSURE WASH EPA/CAR | \$349.99 | \$699.98 |
| 62404 | 1 | 9G 212CC WHEELBARROW COMP EPA3 | \$699.99 | \$699.99 |
| 63022 | 2 | 2 HP GASOLINE AUGER DRILL | \$249.99 | \$499.98 |
| 63079 | 1 | 4000/3200 WATT GEN EPA III | \$499.99 | \$499.99 |
| 63584 | 1 | 3KW INVERTER GENERATOR CARB | \$899.99 | \$899.99 |
| TOTAL | 7 | | | \$3,299.93 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$858 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 3

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 60407 | 1 | 4T HD PORTABLE EQUIPMENT KIT | \$249.99 | \$249.99 |
| 60581 | 1 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$79.99 |
| 60653 | 1 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$79.99 |
| 61728 | 1 | 11IN X 30IN BELT SANDER | \$59.99 | \$59.99 |
| 61898 | 2 | 10IN RANDOM ORBIT POLISHER | \$29.99 | \$59.98 |
| 62308 | 1 | 25FT X 10G GENERATOR EXT CORD | \$79.99 | \$79.99 |
| 62353 | 1 | PIPE THREAD KIT 10PC/7 DIES | \$74.99 | \$74.99 |
| 62501 | 2 | BENCH GRINDER-8IN W/LITE | \$59.99 | \$119.98 |
| 62659 | 1 | 1/4IN 2.4AMP TRIM ROUTER | \$54.99 | \$54.99 |
| 63112 | 1 | 1/2IN HD LOW SPEED VSR DRILL | \$56.99 | \$56.99 |
| 63114 | 1 | 1/2IN D-HANDLE VSR DRI DRILL | \$42.99 | \$42.99 |
| 63156 | 2 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$71.98 |
| 63254 | 1 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63284 | 1 | LYNXX 40V BLOWER | \$169.99 | \$169.99 |
| 63286 | 1 | LYNXX 40V POLESAW | \$199.99 | \$199.99 |
| 63381 | 1 | 20V 1/2 DRILL/DRIVE HC91K1 | \$109.99 | \$109.99 |
| 63434 | 1 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$199.99 |
| 63531 | 1 | 20V LI 1/2 DRILL 1791C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |
| 63538 | 1 | 12V 3/8 RATCHET EQ38XT | \$129.99 | \$129.99 |
| 63852 | 1 | 20V 1/2 IMPACT WRENCH EQ12XT | \$279.99 | \$279.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|---------|-------------------|
| 64140 | 1 | 18 GAUGE BRAD AIR NAILER | \$29.99 | \$29.99 |
| 68019 | 3 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$107.97 |
| 68099 | 1 | 1/2IN HD ELEC IMPACT WRENCH | \$69.99 | \$69.99 |
| 69645 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| TOTAL | 29 | | | \$2,579.71 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$671 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 4

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 33478 | 1 | CREDO 21PC COBALT DRILL BITS | \$46.99 | \$46.99 |
| 60395 | 1 | HIGH LIFT RDNG MOWER/ATV LIFT | \$94.99 | \$94.99 |
| 60625 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 60713 | 1 | HD ROTARY TOOL KIT 31 PC | \$39.99 | \$39.99 |
| 61509 | 1 | 1/4 SHEET ORBITAL PALM SANDER | \$14.99 | \$14.99 |
| 62439 | 1 | 1/4IN AIR ANGLE DIE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 62862 | 1 | 6IN 5.7A DUAL ACTION POLISHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 62915 | 2 | AIRLESS PAINT SPRAYER | \$299.99 | \$599.98 |
| 62947 | 1 | 100FT X 12G OUTDOOR EXT. CORD | \$99.99 | \$99.99 |
| 63118 | 1 | 10IN 15 AMP BENCHTOP TABLE SAW | \$179.99 | \$179.99 |
| 63254 | 2 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$259.98 |
| 63255 | 1 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63380 | 1 | 20V 1/4 HEX IMP DRIV HC81K1 | \$109.99 | \$109.99 |
| 63433 | 1 | 1IN 7.3A HD SDS ROTARY HAMMER | \$149.99 | \$149.99 |
| 63852 | 1 | 20V 1/2 IMPACT WRENCH EQ12XT | \$279.99 | \$279.99 |
| 64120 | 1 | 8.5A IMPACT WRENCH W/RUBBER NO | \$119.99 | \$119.99 |
| 69274 | 1 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$199.99 |
| 69285 | 1 | 12V 150PSI HIGH VOL AIR COM | \$62.99 | \$62.99 |
| TOTAL | 20 | | | \$2,558.80 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$665 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 5

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 41005 | 1 | 1000LB SWING-BACK TRAILER JACK | \$39.99 | \$39.99 |
| 47755 | 1 | 30 IN PEDESTAL SHOP FAN | \$199.99 | \$199.99 |
| 60238 | 1 | 8IN 5 SPEED BENCH DRILL PRESS | \$129.99 | \$129.99 |
| 60372 | 2 | 4-1/2IN ANGLE GRINDER 4.3A CE | \$29.99 | \$59.98 |
| 61615 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 62370 | 1 | 6A ROTATING HANDLE RECIP SAW | \$54.99 | \$54.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 62528 | 1 | AIR INLINE SANDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 62749 | 1 | MINI JUMP START & POWER BANK | \$99.99 | \$99.99 |
| 62894 | 1 | 6G 1.5HP 150PSI PRO COMPR | \$139.99 | \$139.99 |
| 63254 | 1 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63380 | 1 | 20V 1/4 HEX IMP DRIV HC81K1 | \$109.99 | \$109.99 |
| 63381 | 1 | 20V 1/2 DRILL/DRIVE HC91K1 | \$109.99 | \$109.99 |
| 63382 | 1 | 20V 1/2 HAMMER DRILL HC92K1 | \$119.99 | \$119.99 |
| 63433 | 1 | 1IN 7.3A HD SDS ROTARY HAMMER | \$149.99 | \$149.99 |
| 63528 | 1 | 20V LI 1/4 HEX IMPACT 1781C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |
| 63531 | 2 | 20V LI 1/2 DRILL 1791C-B1 | \$99.99 | \$199.98 |
| 63629 | 1 | 20V LI 1/2IN IMP WR 1782C-B1 | \$149.99 | \$149.99 |
| 66817 | 1 | 750W / 1500W POWER INVERTER | \$99.99 | \$99.99 |
| 67632 | 1 | DUAL DRUM ROTARY ROCK TUMBLER | \$89.99 | \$89.99 |
| 68019 | 1 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$35.99 |
| 68987 | 1 | 4IN BISCUIT PLATE JOINER | \$62.99 | \$62.99 |
| 69231 | 1 | 7IN PORTABLE WET CUT TILE SAW | \$79.99 | \$79.99 |
| 69582 | 1 | 5AMP HD ORBITAL JIG SAW | \$34.99 | \$34.99 |
| 69859 | 1 | 6.5A 3IN X 21IN HD BELT SANDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 91011 | 1 | 32OZ AUTO SIPHON SPRAY GUN | \$34.99 | \$34.99 |
| 94195 | 1 | STUD EXTRACTOR KIT 1/2IN AND 3 | \$39.99 | \$39.99 |
| 95275 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| TOTAL | 29 | | | \$2,533.71 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$659 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 6

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-----------------|
| 61454 | 4 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$879.96 |
| TOTAL | 4 | | | \$879.96 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$282 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 7

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 60600 | 1 | AIRLESS PAINT SPRAYER | \$299.99 | \$299.99 |
| 60637 | 2 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$179.98 |
| 60653 | 1 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$79.99 |
| 60730 | 1 | 500LB HYDRAULIC TABLE CART | \$219.99 | \$219.99 |
| 61944 | 1 | 3IN HD ELECTRIC CUT-OFF TOOL | \$34.99 | \$34.99 |
| 62556 | 1 | 4.5 SLIDE ANGLE GRINDER HE61S | \$79.99 | \$79.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 62801 | 1 | 4.5 11A ANGLE GRINDER PD HE61P | \$99.99 | \$99.99 |
| 63444 | 1 | 10A PORTABLE METAL BANDSAW | \$199.99 | \$199.99 |
| 63445 | 1 | BA 12.5A THICKNESS PLANER 21EB | \$329.99 | \$329.99 |
| 63471 | 1 | 10IN 12 SP BENCH DRILL PRESS | \$199.99 | \$199.99 |
| 63528 | 1 | 20V LI 1/4 HEX IMPACT 1781C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |
| 63531 | 2 | 20V LI 1/2 DRILL 1791C-B1 | \$99.99 | \$199.98 |
| 68988 | 1 | 7-1/4IN 13A WORMDRIVE SAW | \$119.99 | \$119.99 |
| 69259 | 1 | 16IN LASER LEVEL W/SWIVEL HEAD | \$27.99 | \$27.99 |
| 69269 | 3 | 3G 1/3HP OILLESS HOTDOG COMPR | \$89.99 | \$269.97 |
| 69924 | 1 | 6IN 5.7A DUAL ACTION POLISHER | \$129.99 | \$129.99 |
| TOTAL | 20 | | | \$2,572.80 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$669 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 8

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60806 | 1 | A/C R134A MANIFOLD GAUGE SET | \$99.99 | \$99.99 |
| 61454 | 2 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$439.98 |
| 62340 | 1 | 1500W DUAL TEMP HEAT GUN | \$29.99 | \$29.99 |
| 62368 | 1 | WIRELESS SECURITY SYS W 2 CAM | \$359.99 | \$359.99 |
| 62463 | 1 | 8CH DVR W/4 IR CAMERAS KIT | \$399.99 | \$399.99 |
| 62861 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 63113 | 1 | OSCILLATING MULTI POWER TOOL | \$59.99 | \$59.99 |
| 63156 | 1 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$35.99 |
| 63381 | 1 | 20V 1/2 DRILL/DRIVE HC91K1 | \$109.99 | \$109.99 |
| 63401 | 1 | 2500 GPH WATERFALL PUMP | \$89.99 | \$89.99 |
| 63531 | 1 | 20V LI 1/2 DRILL 1791C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |
| 63635 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 64118 | 1 | 18V 3/8IN CORDLESS DRILL | \$39.99 | \$39.99 |
| 68019 | 1 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$35.99 |
| 69091 | 1 | 21 GAL COMPRESSOR 2.5HP 125PSI | \$219.99 | \$219.99 |
| 95275 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| TOTAL | 17 | | | \$2,401.83 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$624 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 9

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|------------------------------|----------|----------|
| 1666 | 1 | A-FRAME PRESS 6 TON | \$99.99 | \$99.99 |
| 60500 | 1 | 1/3 HP 9IN BENCHTOP BAND SAW | \$179.99 | \$179.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60637 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 61317 | 1 | WET/DRY VACUUM BLOWER-5 GAL | \$59.99 | \$59.99 |
| 61509 | 1 | 1/4 SHEET ORBITAL PALM SANDER | \$14.99 | \$14.99 |
| 61970 | 1 | 12IN SLIDING MITER SAW W/LASER | \$299.99 | \$299.99 |
| 62516 | 1 | 1.5T ALUMINUM RACING JACK | \$119.99 | \$119.99 |
| 62803 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 63092 | 1 | 4 GALLON BACKPACK SPRAYER | \$49.99 | \$49.99 |
| 63254 | 1 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63434 | 2 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$399.98 |
| 63528 | 1 | 20V LI 1/4 HEX IMPACT 1781C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |
| 63873 | 1 | 2/40/200 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$179.99 | \$179.99 |
| 64195 | 1 | 20V 1/2 IMPACT WRENCH EQ12XT | \$279.99 | \$279.99 |
| 68302 | 1 | 3 HP COMPRESSOR DUTY MOTOR | \$209.99 | \$209.99 |
| 97181 | 1 | 4IN X 36IN DISC SANDER | \$139.99 | \$139.99 |
| TOTAL | 17 | | | \$2,574.83 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$669 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 10

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 62200 | 2 | 3100 PSI PRESSURE WASHER EPA | \$449.99 | \$899.98 |
| 63022 | 4 | 2 HP GASOLINE AUGER DRILL | \$249.99 | \$999.96 |
| 63086 | 1 | 8750/7000 WATT GEN EPA III | \$799.99 | \$799.99 |
| 63584 | 1 | 3KW INVERTER GENERATOR CARB | \$899.99 | \$899.99 |
| 69730 | 1 | 212CC 7HP GAS HRZTL ENGINE EPA | \$279.99 | \$279.99 |
| 69733 | 3 | 79CC 3HP GAS HOR ENGINE EPA | \$124.99 | \$374.97 |
| TOTAL | 12 | | | \$4,254.88 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|----------------|
| YOUR COST | | | | \$1,106 |
|------------------|--|--|--|----------------|

76097 PALLET 11

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60363 | 2 | 212CC 7HP GAS HRZTL ENGINE EPA | \$279.99 | \$559.98 |
| 62323 | 1 | CHIPPER SHREDDER 6.5HP | \$599.99 | \$599.99 |
| 62554 | 1 | 301CC 10HP GAS HRZ ENG EPA | \$329.99 | \$329.99 |
| 63080 | 1 | 4000/3200 WATT GEN EPA III | \$499.99 | \$499.99 |
| 63086 | 1 | 8750/7000 WATT GEN EPA III | \$799.99 | \$799.99 |
| 69730 | 1 | 212CC 7HP GAS HRZTL ENGINE EPA | \$279.99 | \$279.99 |
| TOTAL | 7 | | | \$3,069.93 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$798 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 12

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 43533 | 1 | 3IN BENCH GRINDER W/FLEX SHAFT | \$49.99 | \$49.99 |
| 60346 | 1 | 440LB 110V ELECTRIC HOIST | \$149.99 | \$149.99 |
| 60614 | 2 | 3/8IN VSR DRILL | \$24.99 | \$49.98 |
| 60626 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 60653 | 1 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$79.99 |
| 61741 | 1 | 1 1/2IN HD VSR DRILL | \$29.99 | \$29.99 |
| 61972 | 1 | 10IN SLIDING MITER SAW | \$199.99 | \$199.99 |
| 62115 | 1 | 4T HD PORTABLE EQUIPMENT KIT | \$249.99 | \$249.99 |
| 62296 | 2 | 4IN HANDHELD DRY CUT TILE SAW | \$49.99 | \$99.98 |
| 62302 | 1 | OSCILLATING MULTI POWER TOOL | \$49.99 | \$49.99 |
| 62353 | 1 | PIPE THREAD KIT 10PC/7 DIES | \$74.99 | \$74.99 |
| 62370 | 1 | 6A ROTATING HANDLE RECIP SAW | \$54.99 | \$54.99 |
| 62543 | 1 | 1 1/2IN VSR HAMMER DRILL | \$29.99 | \$29.99 |
| 62546 | 1 | 1500W DUAL TEMP HEAT GUN | \$29.99 | \$29.99 |
| 62631 | 1 | 11 GAUGE COIL ROOFING NAILER | \$129.99 | \$129.99 |
| 62659 | 1 | 1 1/4IN 2.4AMP TRIM ROUTER | \$54.99 | \$54.99 |
| 62862 | 1 | 6IN 5.7A DUAL ACTION POLISHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63005 | 1 | 7-1/4IN 10A CIRCULAR SAW | \$39.99 | \$39.99 |
| 63138 | 1 | STEEL FLOOR JK CROSS BEAM | \$79.99 | \$79.99 |
| 63380 | 1 | 20V 1/4 HEX IMP DRIV HC81K1 | \$109.99 | \$109.99 |
| 63531 | 1 | 20V LI 1/2 DRILL 1791C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |
| 63582 | 1 | FLUX 125 WELDER | \$149.99 | \$149.99 |
| 63583 | 1 | FLUX 125 WELDER | \$149.99 | \$149.99 |
| 67181 | 1 | 20OZ HVLP GRAVITY SPRAY GUN | \$29.99 | \$29.99 |
| 68029 | 1 | 20 GAUGE WIDE CROWN STAPLER | \$24.99 | \$24.99 |
| 69269 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS HOTDOG COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 69645 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 91062 | 1 | 3-1/4IN 5.5AMP ELECTRIC PLANER | \$44.99 | \$44.99 |
| 95275 | 2 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$179.98 |
| 97181 | 1 | 4IN X 36IN DISC SANDER | \$139.99 | \$139.99 |
| TOTAL | 33 | | | \$2,694.67 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$701 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 13

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60625 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 60656 | 1 | 1 1/4IN 4.3A ELEC DIE GRINDER | \$49.99 | \$49.99 |
| 61170 | 1 | SOLDERING GUN KIT 180W/W LIGHT | \$19.99 | \$19.99 |
| 61253 | 2 | 3TON LOW PRO STEEL JACK | \$169.99 | \$339.98 |
| 61433 | 1 | STUD WELDER DENT REPAIR KIT | \$119.99 | \$119.99 |
| 61884 | 1 | 6A ROTATING HANDLE RECIP SAW | \$54.99 | \$54.99 |
| 61888 | 1 | WELDER MIG 170 | \$299.99 | \$299.99 |
| 62866 | 1 | OSCILLATING MULTI POWER TOOL | \$49.99 | \$49.99 |
| 62915 | 1 | AIRLESS PAINT SPRAYER | \$299.99 | \$299.99 |
| 63156 | 1 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$35.99 |
| 63254 | 1 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63387 | 1 | ELECTRIC STRING TRIMMER | \$49.99 | \$49.99 |
| 63423 | 1 | 2/40/200 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$179.99 | \$179.99 |
| 63434 | 1 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$199.99 |
| 63583 | 1 | FLUX 125 WELDER | \$149.99 | \$149.99 |
| 63632 | 1 | 20V BA LITHIUM 4-1/2IN GRINDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 63852 | 1 | 20V 1/2 IMPACT WRENCH EQ12XT | \$279.99 | \$279.99 |
| 64015 | 1 | CM610A AC/DC TRMS 600A CLAMP | \$109.99 | \$109.99 |
| 65766 | 1 | 110V ELECTRIC BODY SAW | \$34.99 | \$34.99 |
| 68012 | 1 | 12V CORDLESS MULTI TOOL | \$69.99 | \$69.99 |
| 68019 | 1 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$35.99 |
| 68341 | 1 | 2HP FIXED BASE ROUTER | \$69.99 | \$69.99 |
| 69704 | 1 | 32OZ HD MULTI-PURP SPRAY GUN | \$29.99 | \$29.99 |
| 91062 | 1 | 3-1/4IN 5.5AMP ELECTRIC PLANER | \$44.99 | \$44.99 |
| 93431 | 1 | 2A 5IN RANDOM ORB PALM SANDER | \$33.99 | \$33.99 |
| TOTAL | 26 | | | \$2,750.74 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$715 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 14

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 63423 | 1 | 2/40/200 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$179.99 | \$179.99 |
| 63429 | 1 | 2000W / 4000W POWER INVERTER | \$299.99 | \$299.99 |
| 63437 | 2 | 12.5A MID WALL DEMO HAMMER | \$399.99 | \$799.98 |
| 63528 | 2 | 20V LI 1/4 HEX IMPACT 1781C-B1 | \$99.99 | \$199.98 |
| 63890 | 1 | 8CH DVR W/4 IR CAMERAS KIT | \$399.99 | \$399.99 |
| 67536 | 1 | 3-1/2 CUBIC FT CEMENT MIXER | \$209.99 | \$209.99 |
| 69091 | 1 | 21 GAL COMPRESSOR 2.5HP 125PSI | \$219.99 | \$219.99 |
| 69285 | 1 | 12V 150PSI HIGH VOL AIR COM | \$62.99 | \$62.99 |
| 69859 | 1 | 6.5A 3IN X 21IN HD BELT SANDER | \$39.99 | \$39.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|-----------------------------|----------|-------------------|
| 96718 | 1 | 14PC HYDRAULIC PUNCH DRIVER | \$149.99 | \$149.99 |
| TOTAL | 12 | | | \$2,558.88 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$665 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 15

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60668 | 1 | 42IN OFF-ROAD FARM JACK | \$64.99 | \$64.99 |
| 61454 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 61972 | 1 | 10IN SLIDING MITER SAW | \$199.99 | \$199.99 |
| 62204 | 1 | INVERTER PLASMA CUTTER 240V | \$899.99 | \$899.99 |
| 62768 | 1 | 880LB ELECTRIC HOIST | \$169.99 | \$169.99 |
| 62861 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 63434 | 1 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$199.99 |
| 63632 | 1 | 20V BA LITHIUM 4-1/2IN GRINDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 68012 | 1 | 12V CORDLESS MULTI TOOL | \$69.99 | \$69.99 |
| 69285 | 1 | 12V 150PSI HIGH VOL AIR COM | \$62.99 | \$62.99 |
| 69739 | 1 | 1300LB ELECTRIC HOIST | \$219.99 | \$219.99 |
| 69859 | 1 | 6.5A 3IN X 21IN HD BELT SANDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 95914 | 1 | SECURITY CAMERA COLOR | \$59.99 | \$59.99 |
| 96127 | 1 | 1500LB 120VOLT ELECTRIC WINCH | \$199.99 | \$199.99 |
| TOTAL | 14 | | | \$2,517.86 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$655 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 16

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 63183 | 3 | 3T SD PROFES FLOOR JACK YELLOW | \$499.99 | \$1,499.97 |
| 64201 | 1 | 4T HD STEEL JACK ORANGE | \$179.99 | \$179.99 |
| 64240 | 4 | 3T HD LOW PRO STEEL JACK ORANG | \$169.99 | \$679.96 |
| 64241 | 2 | 3T HD LONG REACH STEEL JACK OR | \$199.99 | \$399.98 |
| TOTAL | 10 | | | \$2,759.90 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$718 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 17

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 61454 | 3 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$659.97 |
| 62802 | 1 | 10G 2.5HP 125PSI OILLUBE COMPR | \$179.99 | \$179.99 |

| | | | | |
|--------------|----------|------------------------------|----------|-------------------|
| 69667 | 2 | 8G 2HP 125PSI OIL LUBE COMPR | \$139.99 | \$279.98 |
| TOTAL | 6 | | | \$1,119.94 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$358 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 18

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60322 | 1 | 2/6 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$59.99 | \$59.99 |
| 60626 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 60637 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 61204 | 1 | 6IN 5.5AMP CUT-OFF SAW | \$45.99 | \$45.99 |
| 62133 | 1 | HEAT BOND CARPET SEAMING IRON | \$49.99 | \$49.99 |
| 62297 | 1 | 7IN 10AMP HD DIGITAL POLISHER | \$89.99 | \$89.99 |
| 62370 | 1 | 6A ROTATING HANDLE RECIP SAW | \$54.99 | \$54.99 |
| 62546 | 1 | 1500W DUAL TEMP HEAT GUN | \$29.99 | \$29.99 |
| 62567 | 1 | ELECTRIC STRING TRIMMER | \$49.99 | \$49.99 |
| 62866 | 2 | OSCILLATING MULTI POWER TOOL | \$49.99 | \$99.98 |
| 62873 | 1 | 18V 3/8IN CORDLESS DRILL 21 DM | \$34.99 | \$34.99 |
| 63254 | 1 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63380 | 1 | 20V 1/4 HEX IMP DRIV HC81K1 | \$109.99 | \$109.99 |
| 63437 | 1 | 12.5A MID WALL DEMO HAMMER | \$399.99 | \$399.99 |
| 63441 | 1 | 1-9/16IN 10.5A ROTARY HAMMER | \$249.99 | \$249.99 |
| 63531 | 2 | 20V LI 1/2 DRILL 1791C-B1 | \$99.99 | \$199.98 |
| 63583 | 1 | FLUX 125 WELDER | \$149.99 | \$149.99 |
| 64017 | 1 | CM1000A AC/DC TRMS 1000A CLAMP | \$139.99 | \$139.99 |
| 64143 | 1 | 23 GAUGE PIN AIR NAILER | \$29.99 | \$29.99 |
| 68019 | 1 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$35.99 |
| 68424 | 1 | 1/2IN PRO AIR IMPACT WRENCH | \$129.99 | \$129.99 |
| 69269 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS HOTDOG COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 69859 | 1 | 6.5A 3IN X 21IN HD BELT SANDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 94244 | 1 | POWDER COATING SYSTEM | \$74.99 | \$74.99 |
| 94748 | 1 | 3X21 BELT SANDER VARBL SPD PRO | \$59.99 | \$59.99 |
| TOTAL | 27 | | | \$2,516.73 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$654 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 19

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|---------------------------|---------|----------|
| 60431 | 2 | 2/6 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$59.99 | \$119.98 |
| 60495 | 1 | 1/2IN HD VSR HAMMER DRILL | \$49.99 | \$49.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60626 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 60653 | 2 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$159.98 |
| 61433 | 1 | STUD WELDER DENT REPAIR KIT | \$119.99 | \$119.99 |
| 61689 | 1 | 2-IN-1 FLOORING NAILER/STAPLER | \$169.99 | \$169.99 |
| 61741 | 1 | 1/2IN HD VSR DRILL | \$29.99 | \$29.99 |
| 62630 | 1 | ELECTRIC HEDGE TRIMMER | \$59.99 | \$59.99 |
| 62866 | 1 | OSCILLATING MULTI POWER TOOL | \$49.99 | \$49.99 |
| 63156 | 1 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$35.99 |
| 63254 | 3 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$389.97 |
| 63288 | 1 | LYNXX 40V HEDGE TRIMMER | \$149.99 | \$149.99 |
| 63441 | 1 | 1-9/16IN 10.5A ROTARY HAMMER | \$249.99 | \$249.99 |
| 63528 | 1 | 20V LI 1/4 HEX IMPACT 1781C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |
| 63531 | 1 | 20V LI 1/2 DRILL 1791C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |
| 63804 | 1 | ELECTRIC CHAIN SAW SHARPENER | \$49.99 | \$49.99 |
| 63940 | 1 | 25 WATT SOLAR PANEL | \$89.99 | \$89.99 |
| 68019 | 1 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$35.99 |
| 68057 | 1 | 16/18 GA 3-IN-1 NAILER/STAPLER | \$99.99 | \$99.99 |
| 68099 | 1 | 1/2IN HD ELEC IMPACT WRENCH | \$69.99 | \$69.99 |
| 69243 | 1 | SELF-LEVELING LASER LEVEL KIT | \$69.99 | \$69.99 |
| 69820 | 1 | 10A 4IN X 24IN HD BELT SANDER | \$69.99 | \$69.99 |
| 69859 | 1 | 6.5A 3IN X 21IN HD BELT SANDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 69928 | 1 | 28 DEG C. HEAD FRAMING NAILER | \$119.99 | \$119.99 |
| TOTAL | 28 | | | \$2,501.72 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$650 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 20

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|-------------------------------|----------|----------|
| 60372 | 1 | 4-1/2IN ANGLE GRINDER 4.3A CE | \$29.99 | \$29.99 |
| 60373 | 1 | 4IN ANGLE GRINDER 4.3A CE | \$29.99 | \$29.99 |
| 60431 | 1 | 2/6 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$59.99 | \$59.99 |
| 60432 | 1 | 2000W / 4000W POWER INVERTER | \$299.99 | \$299.99 |
| 60713 | 1 | HD ROTARY TOOL KIT 31 PC | \$39.99 | \$39.99 |
| 61384 | 1 | 5000LB ATV ELECTRIC WINCH | \$299.99 | \$299.99 |
| 61839 | 1 | 2.4IN INSPECTION CAMERA | \$149.99 | \$149.99 |
| 62427 | 1 | 18V 1/2IN DRILL/DRIVER CE | \$89.99 | \$89.99 |
| 62546 | 1 | 1500W DUAL TEMP HEAT GUN | \$29.99 | \$29.99 |
| 62861 | 1 | 7IN 10AMP VAR SPEED POLISHER | \$69.99 | \$69.99 |
| 62866 | 1 | OSCILLATING MULTI POWER TOOL | \$49.99 | \$49.99 |
| 63234 | 1 | 9.6V CORDLESS ROTARY TOOL KIT | \$34.99 | \$34.99 |
| 63254 | 2 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$259.98 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 63256 | 1 | ULTRASONIC CLNR 2.5L NON-MED | \$119.99 | \$119.99 |
| 63429 | 1 | 2000W / 4000W POWER INVERTER | \$299.99 | \$299.99 |
| 63528 | 1 | 20V LI 1/4 HEX IMPACT 1781C-B1 | \$99.99 | \$99.99 |
| 64137 | 1 | 16 GA STRAIGHT FINISH NAILER | \$89.99 | \$89.99 |
| 64156 | 1 | 18 GAUGE 1/4IN CROWN STAPLER | \$24.99 | \$24.99 |
| 64196 | 1 | 12V 3/8 RATCHET EQ38XT | \$129.99 | \$129.99 |
| 65519 | 1 | 4-1/2IN 6A ANGLE GRINDER | \$39.99 | \$39.99 |
| 66103 | 1 | 1-1/2GAL GRAVITY TEXTURE GUN | \$29.99 | \$29.99 |
| 68199 | 1 | 14GAUGE 4AMP HD METAL SHEARS | \$59.99 | \$59.99 |
| 69269 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS HOTDOG COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 69452 | 1 | 1/2IN HD VSR DRILL | \$29.99 | \$29.99 |
| 69487 | 1 | 6IN COMPACT PALM POLISHER | \$19.99 | \$19.99 |
| 69645 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 69820 | 1 | 10A 4IN X 24IN HD BELT SANDER | \$69.99 | \$69.99 |
| 69859 | 2 | 6.5A 3IN X 21IN HD BELT SANDER | \$39.99 | \$79.98 |
| 95275 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| TOTAL | 31 | | | \$2,739.69 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$712 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 21

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60372 | 1 | 4-1/2IN ANGLE GRINDER 4.3A CE | \$29.99 | \$29.99 |
| 60653 | 1 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$79.99 |
| 60754 | 1 | 5HP 145PSI TWIN CYLINDER PUMP | \$229.99 | \$229.99 |
| 61454 | 1 | 21G 2.5HP 125PSI VERTICAL COMP | \$219.99 | \$219.99 |
| 62370 | 1 | 6A ROTATING HANDLE RECIP SAW | \$54.99 | \$54.99 |
| 62556 | 2 | 4.5 SLIDE ANGLE GRINDER HE61S | \$79.99 | \$159.98 |
| 63178 | 1 | 6IN COMPOSITE ORBITAL SANDER | \$46.99 | \$46.99 |
| 63437 | 1 | 12.5A MID WALL DEMO HAMMER | \$399.99 | \$399.99 |
| 63459 | 1 | 16PC 1/2IN DR SAE HI VIS SKT | \$39.99 | \$39.99 |
| 63629 | 1 | 20V LI 1/2IN IMP WR 1782C-B1 | \$149.99 | \$149.99 |
| 63634 | 1 | 20V BA LI-ION 6.5IN CIRCULAR S | \$49.99 | \$49.99 |
| 64118 | 1 | 18V 3/8IN CORDLESS DRILL | \$39.99 | \$39.99 |
| 64121 | 2 | 1/2IN HEAVY DUTY RIGHT ANGLE D | \$199.99 | \$399.98 |
| 68992 | 1 | 40LB PRESSURIZED ABR BLASTER | \$179.99 | \$179.99 |
| 69861 | 1 | 16PC PRO 6-COLOR BRUSH W/HLDR | \$169.99 | \$169.99 |
| 97181 | 1 | 4IN X 36IN DISC SANDER | \$139.99 | \$139.99 |
| 97762 | 1 | VENTILATOR PORTABLE 8 | \$99.99 | \$99.99 |
| 98179 | 1 | 3/8IN PRO MAGNESIUM VSR DRILL | \$34.99 | \$34.99 |
| TOTAL | 20 | | | \$2,526.80 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$657 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 22

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|----------|------------------------------|----------|-------------------|
| 62200 | 2 | 3100 PSI PRESSURE WASHER EPA | \$449.99 | \$899.98 |
| 63024 | 3 | 900/700 WATT GEN TAILGATOR | \$179.99 | \$539.97 |
| 63080 | 1 | 4000/3200 WATT GEN EPA III | \$499.99 | \$499.99 |
| 63584 | 2 | 3KW INVERTER GENERATOR CARB | \$899.99 | \$1,799.98 |
| TOTAL | 8 | | | \$3,739.92 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$972 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 23

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|-------------------------------|----------|-------------------|
| 61838 | 1 | 3.5IN INSPECTION CAMERA | \$299.99 | \$299.99 |
| 61971 | 1 | 10IN SLIDING MITER SAW | \$199.99 | \$199.99 |
| 62297 | 1 | 7IN 10AMP HD DIGITAL POLISHER | \$89.99 | \$89.99 |
| 63178 | 1 | 6IN COMPOSITE ORBITAL SANDER | \$46.99 | \$46.99 |
| 63380 | 1 | 20V 1/4 HEX IMP DRIV HC81K1 | \$109.99 | \$109.99 |
| 63381 | 1 | 20V 1/2 DRILL/DRIVE HC91K1 | \$109.99 | \$109.99 |
| 63434 | 2 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$399.98 |
| 63438 | 1 | 15A LOWER WALL BREAKER HAMMER | \$499.99 | \$499.99 |
| 63527 | 1 | 20V LI 1/2 HDRILL 1792C-B1 | \$129.99 | \$129.99 |
| 63842 | 1 | WIRELESS SECURITY SYS W 2 CAM | \$359.99 | \$359.99 |
| 63843 | 1 | WIRELESS SECURITY CAMERA | \$139.99 | \$139.99 |
| 69667 | 1 | 8G 2HP 125PSI OIL LUBE COMPR | \$139.99 | \$139.99 |
| TOTAL | 13 | | | \$2,526.87 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$657 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 24

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|-------|-----|--------------------------------|----------|----------|
| 61790 | 1 | 70G 2HP IND DUST COLLECTOR | \$249.99 | \$249.99 |
| 62382 | 1 | 7IN 1.5HP BRIDGE TILE SAW | \$249.99 | \$249.99 |
| 62519 | 1 | 16IN VARIABLE SPEED SCROLL SAW | \$139.99 | \$139.99 |
| 63023 | 1 | 3IN HD ELECTRIC CUT-OFF TOOL | \$34.99 | \$34.99 |
| 63437 | 2 | 12.5A MID WALL DEMO HAMMER | \$399.99 | \$799.98 |
| 63454 | 1 | 11 GAUGE COIL ROOFING NAILER | \$129.99 | \$129.99 |

| | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 63585 | 2 | 100W SOLAR PANEL KIT | \$299.99 | \$599.98 |
| 68019 | 1 | 18 GAUGE 2-IN-1 NAILER/STAPLER | \$35.99 | \$35.99 |
| 69667 | 2 | 8G 2HP 125PSI OIL LUBE COMPR | \$139.99 | \$279.98 |
| 69888 | 1 | 100 AMP 6/12V BTRY LOAD TESTER | \$39.99 | \$39.99 |
| TOTAL | 13 | | | \$2,563.87 |

| | | | | |
|------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$667 |
|------------------|--|--|--|--------------|

76097 PALLET 25

| SKU | QTY | DESCRIPTION | RETAIL | EXTEN |
|--------------|-----------|--------------------------------|----------|-------------------|
| 60581 | 1 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$79.99 |
| 60625 | 1 | 4-1/2IN 4.3AMP ANGLE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 60637 | 1 | 3G 1/3HP OILLESS PANCAKE COMPR | \$89.99 | \$89.99 |
| 60653 | 1 | 2/10/50 AMP 12V MNL CHARGER | \$79.99 | \$79.99 |
| 61687 | 1 | 3-1/4IN 7.5A ELEC PLANER W/BAG | \$57.99 | \$57.99 |
| 61718 | 1 | 1/2IN AIR IMPACT WRENCH | \$39.99 | \$39.99 |
| 61944 | 1 | 3IN HD ELECTRIC CUT-OFF TOOL | \$34.99 | \$34.99 |
| 61970 | 1 | 12IN SLIDING MITER SAW W/LASER | \$299.99 | \$299.99 |
| 62279 | 2 | OSCILLATING MULTI POWER TOOL | \$49.99 | \$99.98 |
| 62439 | 1 | 1/4IN AIR ANGLE DIE GRINDER | \$19.99 | \$19.99 |
| 62501 | 1 | BENCH GRINDER-8IN W/LITE | \$59.99 | \$59.99 |
| 62543 | 1 | 1/2IN VSR HAMMER DRILL | \$29.99 | \$29.99 |
| 62749 | 1 | MINI JUMP START & POWER BANK | \$99.99 | \$99.99 |
| 62863 | 1 | 5.3A 1/2IN BANDFILE BELT SANDE | \$35.99 | \$35.99 |
| 62873 | 1 | 18V 3/8IN CORDLESS DRILL 21 DM | \$34.99 | \$34.99 |
| 62891 | 1 | 1/2 IMPACT WRENCH COMPOSITE XT | \$199.99 | \$199.99 |
| 63043 | 1 | 2/40/200 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$179.99 | \$179.99 |
| 63255 | 1 | ELECTRIC PRESSURE WASHER | \$129.99 | \$129.99 |
| 63423 | 1 | 2/40/200 AMP 6/12V MNL CHARGER | \$179.99 | \$179.99 |
| 63433 | 1 | 1IN 7.3A HD SDS ROTARY HAMMER | \$149.99 | \$149.99 |
| 63442 | 1 | 1-1/8IN 10A SDS ROTARY HAMMER | \$199.99 | \$199.99 |
| 63444 | 1 | 10A PORTABLE METAL BANDSAW | \$199.99 | \$199.99 |
| 63583 | 1 | FLUX 125 WELDER | \$149.99 | \$149.99 |
| 63808 | 1 | CODE READER BASIC OBD2 ZR4 | \$59.99 | \$59.99 |
| 64112 | 1 | 1600W HEAT GUN | \$39.99 | \$39.99 |
| 65766 | 1 | 110V ELECTRIC BODY SAW | \$34.99 | \$34.99 |
| 67181 | 1 | 20OZ HVLP GRAVITY SPRAY GUN | \$29.99 | \$29.99 |
| 67617 | 1 | 5LB MTL VIBRATORY TUMBLER BOWL | \$99.99 | \$99.99 |
| 69704 | 1 | 32OZ HD MULTI-PURP SPRAY GUN | \$29.99 | \$29.99 |
| TOTAL | 30 | | | \$2,768.70 |

| | | | | |
|----------------------|--|--|--|--------------|
| YOUR COST | | | | \$720 |
|----------------------|--|--|--|--------------|